
貸 借 対 照 表
特定非営利活動法人 チョウタリィの会

平成26年 3月 31日 現在

【流動資産】
(現金 。預金)
現   金
当座 預金
普通 預金
現金・預金 計
流動資産合計
資産の部 合計

【流動負債】
預 り 金
流動負債 計
負債の部 合計

【正味財産】
設立時正味財産額
当期正味財産増減額
正味財産 計
正味財産の部 合計
負債・正味財産合計

6,176,404

《負債の部》

14,710
《正味財産の部》

126,137
148,000
5,902,267

[税込](単位 :円 )

6,176,404
6,176.404

14.710

6,161,694
6,161,694
6,176,404

71014

3,200,000
2,961,694


