

貸 借 対 照 表

特定非営利活動法人 チョウタリイの会
全事業所

[税込] (単位:円)
平成26年 3月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現 金	126,137
当座 預金	148,000
普通 預金	5,902,267
現金・預金 計	6,176,404
流動資産合計	6,176,404
資産の部 合計	6,176,404

《負債の部》

【流動負債】

預り金

流動負債 計	14,710
負債の部 合計	14,710

《正味財産の部》

【正味財産】

設立時正味財産額

当期正味財産増減額

正味財産 計	3,200,000
正味財産の部 合計	2,961,694
負債・正味財産合計	6,161,694